
 

 

 

2017-10-18 ATNAUJINTAS PRANEŠIMŲ SĄRAŠAS APIE VYKDOMAS RIBOTO NAUDOJIMO VEIKLAS  

SU GENETIŠKAI MODIFIKUOTAIS MIKROORGANIZMAIS, GENETIŠKAI MODIFIKUOTAIS ORGANIZMAIS  

 

Eil. 

Nr. 

Įmonės pavadinimas/adresas Pranešimo 

Nr. 

Pranešimo 

pateikimo 

data 

Artimiausias 

tikrinimo 

laikotarpis 

arba 

patikros 

data 

Sekantis 

tikrinimo 

laikotarpis 

Klasė Leidimo 

Nr./ 

galiojimo 

trukmė 

Tikslas/ 

GMO, GMM 

Apribojimas 

ir veiklos 

apsaugos 

priemonės 

1. UAB „Thermo Fisher Scientific 

Baltics“ 
V. A. Graičiūno g. 8, LT-02241 

Vilnius 

RN-1 2003-10-15 2018-10-15 -  

2019-10-15 

2022-12-19 -  

2023-12-19 

1 - komercinis/GMM 1 ribojimo lygis 

2. UAB Teva Sicor Biotech  

Molėtų pl. 5, LT-08409 Vilnius 

RN-9 

 

RN-20 

RN-21 

RN-27  

2003-12-19 

 

2015-10-29 

2016-01-11 

2017-09-14 

Patikrinta 

2015-12-03 Nr. 

2K-203 

2018-12-19 -  

2019-12-19/ 

 

1 - komercinis/GMM 1 ribojimo lygis 

3. LAMMCF Sodininkystės ir 

daržininkystės institutas 

Kauno g. 30, Babtai, LT-54333 Kauno 

r. 

RN-5 2010-04-02 atnj.* Patikrinta 

2015-08-20, Nr. 

25-105 

2018-04-02 –  

2019-04-02/ 

 

1 - Mokslo/GMM ir 

GM-augalai 

1 ribojimo lygis 

4. UAB Nomads 

Geležinio vilko g. 29A, LT-01112 

Vilnius 

RN-10negal.  

RN-22 

 

2016-01-12 

2018-01-12 –  

2019-01-12 

2022-01-12 –  

2023-01-12 

1 - komercinis/GMM  1 ribojimo lygis 

5. UAB Baltymas 

V. A. Graičiūno g. 8, LT-02241 

Vilnius 

RN-11 2011-12-20 2017-12-20  - 

2018-12-20 

2021-12-20 - 

2022-12-20 

1 - komercinis/GMM 1 ribojimo lygis 

6. UAB Biotechpharma 

Mokslininkų g. 4 ir 4 B, LT-08412 

Vilnius  

RN-13 2013-03-21 

2016-04-14 atnj.* 

Patikrinta  

2016-05-27, Nr. 

VR-21.2-35 

2019-04-14  

2020-04-14 

1 - Mokslo/GMM 1 ribojimo lygis 

VMTI Inovatyvios medicinos 

centras, Žygimantų 9, LT-01102 

Vilnius, 

Molėtų pl. 29, Vilnius (Lab.)* 

RN-16 

 

2014-02-07 

 

2017-02-07  -  

2018-02-07 

2021-02-07   

2022-02-07 

1 - Mokslo/ GM 

pelės 

 

1 ribojimo lygis 

 

Santariškių g. 5, LT-08406 Vilnius 

(lab.*) 

RN-26 2016-12-

01/Galutinis 

2017-04-10 

Patikrinta 

2017-01-24, Nr. 

VR-21.2-154 

2019-04-10 - 

2020-04-10 

2 Nr. 2RN-2/ 

2017-07-03 - 

2021-07-03 

Mokslo/GMM 2 ribojimo lygis 

8. UAB Profarma 

V.A. Graičiūno g. 6, LT-02241 Vilnius 

RN-17 2014-03-26 Patikrinta  

2016-10-25, Nr. 

VR-21.2-128 

2020-03-26   

2021-03-26 

1 - Mokslo/GMM 1 ribojimo lygis 



9. VMTI Fizinių ir technologijos 

mokslų centras 

Goštauto g. 11, LT-01108 Vilnius 

Saulėtekio al. 3 Vilnius (Lab)* 

RN-18 2014-05-27 

2016-11-24 atnj.* 

2019-11-24   

2020-11-24 

2023-11-24 – 

2024-11-24 

1 - Mokslo/GMM 1 ribojimo lygis 

10.  Gamtos tyrimų centras 

Akademijos g. 2, LT-08412 Vilnius 

RN-19 2015-09-03 Patikrinta  

2015-09-27, Nr. 

2K-152 

2018-09-03 - 

2019-09-03 

 

1 - Mokslo/GMM 

 

1 ribojimo lygis 

11 LAMMCF Žemdirbystės institutas 

Instituto al. 1, Akademijos mstl., LT-

58344 Kėdainiai 

RN-6 2005-07-05 

2015-04-03 atnj. 

* 

2018-04-03 - 

2019-04-03 

2022-04-03 -  

2023-04-03 

1 - Mokslo/GMM 

(mielės, 

bakterijos) 

1 ribojimo lygis 

12 Lietuvos Sveikatos mokslų 

universitetas 

Sukilėlių pr. 17, LT-50009 Kaunas 

RN-23 2016-03-01 Patikrinta 

2016-05-20, Nr. 

VR-21.2-32 

2019-03-01 - 

2020-03-01 

 

1 - Mokslo/GMM 

ląstelės 

1 ribojimo lygis 

RN-24 

 

 

 

2016-05-31 1 klasė: 

Patikra 2016-

09-08, Nr. 

RVR-21.2-76; 

2017-03-31, Nr. 

VR-21.2-36 

(gyvūnų 

sektorius) 

2019-05-31 - 

2020-05-31 

 

1 - Mokslo/GMM, 

GMO 

 

 

1 ribojimo lygis 

 

 

 

RN-25 2016-05-31 2 klasė: 

Patikra 2016-

09-08, Nr. 

RVR-21.2-76 

2018-05-31 - 

2019 -05-31 

2 Nr. 2RN-1/ 

2016-11-2 –  

2020-11-02 

Mokslo/GMM 2 ribojimo lygis 

atnj.* - atnaujintas pranešimas, negal. – negalioja, Lab. - laboratorija 

 

 


